
Uchwała nr XLI/173/2017 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/37/2015 Rady Gminy Sochaczew z dnia 15 kwietnia 2015 

r.  w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 

podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r.  poz. 716 z 

późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 

2016 r.  poz. 374 z późn. zm.), a także art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 201) Rada Gminy Sochaczew uchwala co 

następuje: 

§ 1 

W § 3 uchwały nr VII/37/2015 Rady Gminy Sochaczew z dnia 15 kwietnia 2015 r. w 

sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, zmienionej uchwałą nr 

XVII/72/2015  z dnia 30 września 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

W Sołectwie Zosin zastępuje się inkasenta Felczak Dariusz inkasentem Mazan Tadeusz 

Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

Zosin Tadeusz Mazan 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

        

PRZEWODNICZĄCY 

       RADY GMINY SOCHACZEW 

       CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 



 


